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ה"ט 13424/01/23 – ד"ר עמית אסיף נגד ליאור שימול
בית משפט השלום בפתח תקווה

15 ינואר 2023
ה"ט 13424-01-23 אסיף נ' שימול

כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע בפני
ד"ר עמית אסיף מבקש

נגד
ליאור שימול משיבים

החלטה

לפני בקשה לצו למניעת הטרדה מאיימת.

המבקש הינו מנהל מרפאה של קופ"ח כללית בראש העין (להלן: הקופה, המרפאה).

המשיב הוא מבוטח הקופה, השייך מנהלית למרפאה.

ומאיים מציק  באופן  ולדרוש  למרפאה  תכופות  להגיע  ונוהג  (אוקסיקונטין)  לנרקוטיקה  מכור  המשיב  כי  נטען  בבקשה 
מצוות המרפאה לתת לו מרשמים ו/או תרופות נרקוטיות, מעבר לכמויות שנרשמו לו על ידי רופא המשפחה, תוך שימוש
באיומים מילוליים ובהפחדה פיזית, כשמדובר באדם גדול גוף המתקרב באופן מאיים לרופאים ולפקידים במרפאה והם

חוששים ממנו.

המשיב מאשר את הצורך התכוף שלו במשככי הכאבים הנ"ל, לדבריו עקב תאונה, וטוען כי מתנכלים לו ללא הצדקה, כי
הרופאים והפקידים במרפאה הינם שקרנים וכי הוא ידאג לפיטוריהם.

במהלך הדיון התרשמתי מ"פתיל קצר" ומנפיצות במצבו הנפשי של המשיב, המתלקח בקלות לכדי צעקות ואיומים, וברי
כי התנהגות זו מוחמרת במצבים של דחק גופני לסם אופיאטי. התרשמתי בבירור כי המשיב אינו מקבל את ההחלטות
אווירת היוצרים  לעימותים,  כאלה  מצבים  מסלים  אלא  הדעת  ביישוב  בעניינו  המרפאה  עובדי  של  הרפואיות/המנהליות 
ומונעים את תפקודה התקין של המרפאה פחד ומצוקה בקרב העובדים. מטרידים את המטופלים האחרים במרפאה, 

במתן שירות לכל מטופליה.

לפיכך, ובאיזון הנסיבות דלעיל עם הצורך של המשיב בקבלת טיפול רפואי, אני מורה כלהלן:

א.    המשיב לא יגיע למרפאה, ולא יתקרב אליה מרחק של 50 מ'.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ב.      המשיב לא ייצור קשר אישי עם המבקש ולא יטרידו בכל דרך.

ג.       ככל שהמשיב נזקק לפגישה עם רופא משפחה או רופא אחר במרפאה, יקבע תור טלפוני אצל הרופא הרלוונטי.

ד.      ככל שיינתן למשיב ע"י אותו רופא מרשם, המקנה לו זכות לקבלת תרופה מבית המרקחת של המרפאה, יוכל
לשלוח נציג מטעמו, בן משפחה או חבר, לאסוף את התרופה מבית המרקחת של המרפאה.

תוקף הצו לשלושה חודשים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ג, 15 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.
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